
2017年3月卒業見込者房

求人申込票
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備
考

社名

代表者

本社所在地

経営理念

営業所

事業内署

勤務予定地

初任給

基本給

通勤手当

免許手当

その他手当

賞与

福利厚竺

垂一

各種制属

求める人物像

応募方温

提出害蕊

選考場月

選考方法

お問合せ先

【採用実績校】(ｱｲｳｴｵ順

秋田県立大､茨城大､愛媛大､岡山大､北九州市立大､北見工業大､九州工業大､九州職業能力開発大､熊本大、

譲熱灘;瀞雲畿藤職霧謹皐職慧黙醗g踊照
大､埼玉工業大､静岡理工科大､崇城大､千葉工業大､中部大､東海大､東京農業大､東京工科大､東京工芸大、2017年3月より､ﾘｸﾅビｴ
東京都市大､東京理科大､東和大､濁協大､南山大､西日本工業大、日本大、日本工業大、日本文理大､阪南大、ンﾄﾘｰ受付開始します。
広島工業大､広島国際学院大､広島経済大､福岡大､福岡エ業大､福井工業大､福山大､山口東京理科大､龍谷
大､沖縄職業能力開発大､関東職業能力開発大､島根職業能力開発短期大､専門学校穴吹コンピュータカレッジ、2月以前の予約はﾒー ﾙに
大島商船高等専門学校､産業技術短期大､神戸市立工業高等専門学校､中日本航空専門学校､広島工業大学専 てお願いします。

門学校､広島コンピュータ専門学校､広島電子専門学校､広島商船高等専門学校､福岡工業専門学校h-karieoakec~net,con

技術脳

事務胴

鰹樵式会社ケーイー言ﾉー
代表取締役需藤豊

〒732-081

広島県広島市南区殿原日出1丁目7番14号

｢人を生かし人を育てる」（特色）自由闇達な社風

茨城営業所､横浜営業所､大阪営業所､広島営業所､福岡営業月

上大岡事務所(神奈川県)、島根事務所(島根県

社会を支えるインフラ設備(電気､水､交通関連設備)の保守/管遇
1．制御用汎用コンピュータの保守業務
2.各種制御システム･鉄道関連機器の試験･品質保証業調
a石油･化学プラントの設備診断･保守管瑠
4.火力･原子力発電プラント設備･機器の試験･検査
5.放射線管理､研究開発支擬
6.システムエンジニア業浦

･品質保証業務､保守点検業務､試験検査業務
(鉄道鰯電力画航空･上下水道､火力･風力･ガス･原子力発電所

･設備診断業務（石油精製｡石油化学ブﾗﾝﾄ､カス処理設備）

･放射線管理業務（原子力発電所､放射線治療設備放射光施設）
･研究開発支援（超音波検査装置､水処理技術､材料開発､防音対策）

･システム開発､運用（大規模金融ｼｽﾃﾑ､ETCｼｽﾃﾑ）

･事務系（人事･総務､財務･経理､営業など）※本社勤務予定

[東日本］宮城県､福島県､茨城県､千葉県､東京都､神奈川県､静岡県､新潟県ほか（勤務地考慮します）

[西日本］愛知県､三重県､大阪府､兵庫県､石川県､福井県､岡山県､香川県､広島県､山口県､福岡県､長崎県他（勤務地考慮します）

技術職(修士）

195,400円

実費(月額50,000円まで

月額100円～30,000円(資格毎）

職制手当､通勤手当、家族手当

住宅手当、時間外手当なと

年2臣

社員旅行(3年に1回)､ボウリング大会､ゴルフコンペ､各種同好会活動(フットサル同好会､芸術鑑賞同好会､ボーリング同好会など)､菩
籍購入キャンペーン､ウォーキングマイレージクラブなと

教育制度(新入社員教育､正社員登用時教育､育成教育など)､マイスター制度､社内表彰制度､管理･経営研修､その他技術研修など

｢やる気｣｢まじめさ｣｢素直さ｣を持った人､行動力のある人

教授推薦

採用センターにご連絡の上､リクナビ2017よりエントリー､会社
説明会予約参加し､適性検査を受験ください

適性検査前：推薦書､履歴書(写真添付
面接試験時：健康診断害､成績証明書､卒業見込証明籍

別途通知(在籍大学近辺にて実施予定-1次面接までI

適性検査一1次面接合格後→2次面拶

〒732-0818広島市南区殿原日出1-7-14

担当者:採用センター狩郷宏(かりどうひろし）

昇総

技術職(学部）

193,200P

年1回

技術職(短大1

178,500F

休暇･休謝

社会保険

独身鼎

設立

資本金

URl

TEi

業種

1987年3月27差

1,000万F

httD://www.kec-net.com

リクナビ2017:hps://job.rikunabi・com/2017/company/top/r547800021／

082-510-123"

専門技術サービス業

勤務時借

休日

年次有給休暇､特別休暇(結婚､出産､死亡､転勤､海外出張､裁斗
員等)など､産前産後休業､育児休業､介護休業な＆

健康保険､厚生年金､雇用保険､労災保険

有り(当社規定による

自由応募

リクナビ2017よりｴﾝﾄﾘー の上､会社説明会に参加､選考試験を
受験ください

適性検査8
面接試験8

宮城､福島､茨城､東京､神奈川､静岡､愛知､大阪､岡山､香川､広
島､福岡各鴫

(適性検査十能力検査)合格後→1次面接合格後→2次面接

採用担当者

総務部採用センター

①本社総務部
センター長

：

狩郷宏(かりどうひろし！

E-mail;h-karigo'ftkec-net.con
フリーダイヤル20120-49-5724

②横浜営業所(東日本担当）
部長中村良一

E-mail:rnakamura@kec-net・com

TEL~:045-228-9527

8:30～17:15(休憩12:00～12:45）

完全週休二日制､土曜日、日曜日、国民の祝日

年末年始休暇（年間休日119日)※年1日土曜出勤有

電簡

E-maii

履歴書(写真添付
健康診断害､成績証明書､卒業見込証明患

年商

従業員数

FA）

雇用形態

学部･学科

[技術職］
（電気､電子､機械､情報系

化学､物理､原子力系ほか

[事務職］
(全学部全学科

採用予定数

･技術職20名､事務職1名

退職金制度

082-510-123"

h-karigo＠kec-net,com

16億137万円

(2015年6月実績）

231名

082-510-1167

正社員

有￥



会社説明会及び選者試験スケジュール

鰹株式会社ケーイー三ﾉー

選者プロセス

会社脱明会＆選考賦験
実施

※リクナビから予約してください－

間週２－１約！
1次面接※原則､選考試験参加場所にて行います一

約1～2週間

※原則､横浜もしくは広島にて行います一
〈片道の交通費は負担します）

2次面接

佃
間

ト
ー
碇
一
卜

内々室

内定者懇談会※原則､横浜もしくは広島にて行います一

内定式

10月1足

ディビジョン
ﾐーティング

12月中旬

●問合せ先＆書類提出先（本社）

※上記日程は予定です。詳細は、「リクナビ2017」をご確認ください

※2月以前の予約は、下記メールアドレスまで置連絡お願いします。

〒732-0818

広島市南区殿原日出1丁目7番14号

株式会社ケーイーシー総務部採用センター

TEL(082)510-1237

FAX(082)510-1167

フリーダイヤル0120-49-5724

夕
睦

h-karigoakec-net.com

■茨城営業所

〒317-0073茨城県日立市幸町1丁目122-2

TEL(0294)23-1533

■横浜営業所

〒231-0012横浜市中区相生町6丁目104-2

TEL(045)228-9527

■大阪営業所

〒532-0011大阪市淀川区西中島7丁目15-25

TEL(06)6886-4477

■広里営業所

〒732-0818広島市南区殿原日出1丁目7-14

TEL(082)510-1197

■福岡営業所

〒812-0011福同市博多区駅前2丁目120-15

TEL(092)432-8066

…｡,7
本や巽戸唾～

2017年3月より、リク
ナピエントリー受付開
始します．

2月以前の予約はメー
ルにてお願いします．

h-k8rigo⑥kec-net､com

●ホームページアドレス

http://www･kec-net・com

●採用掴当者
総務部採用センター

狩郷(ｶﾘｺ゙ ｳ)／中村

●E－mailアドレス

saiyougkec-net.com

mo肌印QlGROW酬駅Gucomum

3；

【東日本】

(開始晴間

社説明: 箪記試験

3月7巳

3月14．日

3月25日

3月30日

【西日本】

(開始晴間

会社説明宝 蕊記誠験

3月7E

3月18日

3月15日

3局ククロ

3月28日

3月31三

横浜

束京

東京

隈浜

大阪

掴岡

広島

大阪

広昼

福岡

■一凸一一一一▲｡一凸一▲■B△L

t興浜巾紐云f鵡虹E〃

大田反琵業プラザ

大田区産業プラザ

横浜市社会福祉ｾン

大阪産業創造蛇

第七岡部ビル(幡多

本1

大阪産萎創造舵

本社

第七岡部ビル(沌多）

j3:3（

13:4〔

13:01

13:a

13:3〔

13:0

13:O〔

13:0

13:0

13:0

15:3（

15:3（

15:0（

15:a

15:3〔

150〔

15:O〔

15:0（

15:0（

15:0（

4頁

【東日本】

(開始時間

会社説明芸 筆記試験

4月5E

4月sE

4月20日

4月27日

4月28日

【西日本】

(開始時間

会材説明受 筆記試験

4月SE

4月~12日

4月15日

4月18日

4月クク円

4月25日

4月27日

福竪

東京

東京

横浜

茨城

大阪

広里

福岡

大阪

広屋

福局

高松

ｺﾗｯｾﾉふくしま

大田灰産業ﾌﾞﾗﾘ

大田反産業ﾌﾞﾗﾘ

|横浜市社会福祉ｾソ
日立ｼﾋ゚ ｯｸｾﾝﾀ

大阪産堂創造旗

本社

博多市内予定

大阪産業創造館

本社

博多市内予定

ｱIpｧあなぷきﾎー ﾙ

13冬3〔

13:O〔

13:01

13:31

13:31

13:0

13:01

13:01

13:0

13:0

13:0

13:31

15:3〔

15:0（

15:0（
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15:0（

15:0（

15:O〔

15:O〔

15:O〔

15:a

15:3（

5頁

【東日本】

(開始時間）

会社説明畠 箪配試験

5月SE

5月10日

5月･11三

5月13巳

5月20日

5月24日

5月31差

【西日本】 繕論零全村説明ヨ 箪記試験

5月12E

5月・I6E

5月1gE

5月20E

5月？3F

5月25E

5月31三

東京

仙台

福屋

静個

栗扇

侭拶

茨蛎

大側

広屡

禰同

温個

大距

福子

広§

大田反毒業ﾌ゙ ﾗｻ゙ 予定

仙台市情報産薬ﾌﾞﾗﾜ

福島市内予定
一一一一一一一一一▲一■凸

雰i切巾産宇父跡§ﾝﾂ

大田反産業ﾌ゙ ﾗｻ゙ 予定
ﾛ 一 色 一 一 一 ■ ■ ヘ コ ー 四 ■ ､ 凸

慨】兵｢p仏云f髄fｴビノツ

日立ｼﾋ゚ ｯﾜｾｿﾀ

大阪産業創造館

本社

博多市内

博多市内

大阪産雲創造龍

福井市内予定

本社

13:4

13:3’

13:3’

13:3’

13:4’

13:3’

13:3

13:3

13:O‘
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13:00

15:3（

15:3（

'15:3（

15:3（

15:3（

15:3（

15:3（

15:3〔

15:0（

15:3（

15:3（

15:3〔

15:3［

15:O〔



免許手当一覧

1.必俊窮許(社業発展の原動力となる必修免許の手当 単位：円

3,00『

2必(須尭許(自己啓発を促し､能力を開発し優秀な技術者を育成する 単位：円

株式会社ケーイーシー

事
務
壷

技
術
系

免許の種類

日商簿記1級

日商簿記2級

日商簿記3級

技術士※菅

技術士補(一次試験合格者)※‐

技術士補(JABEE認定修了者)※

第1種放射線取扱主任者

第2種放射線取扱主任者

計装士1級

計装士2級

電気･管工事施工管理技士1

電気･管工事施工管理技士2

第1種電気工事士

第2種電気工事士

一級陸上無線技術士

二級陸上無線技術士

クレーン運転士

危険物取扱者甲種

職長教育

免許手当

6,0001
■

■

3,000

1,500

30,00（

10，000
■

3,000
■

10，000

5,000

5,000

2,500

5,000

2,500

3,000

1,500

10,00（

5,000

3,000

1,500

30（

免許の種類

文部省秘書検定1級

文部省秘書検定2級

衛生管理者

応用情報技術者

(ソフトウエア開発技術者/第1種情報処理技術者）

基本情報技術者

(第2種情報処理技術者

機械設計技術者1級

機械設計技術者2級

NDI3種

NDI2種

NDI1種

WES1級

WES2級

品質管理検定1級

品質管理検定2級

エックス線作業主任者

ガンマ線作業主任者

特化物､酸欠､有機溶剤作業主任者

免許手当

3,00［

1,500

3,000

10,000

5,000

10，000

5,000

3,000：

2,000

1,000

1,500

3,000

2,000

1,500i

1,500!

100

免許の種類 免許手昌 免許の種類 免許手当

事
務
系

技
術
系

税理士

中小企業診断士

社会保険労務士

行政書士

ビジネス実務法務1級

ビジネス実務法務2級

ビジネス実務法務3級

原子炉主任技術者

核燃料取扱主任者

高度(ﾌ゚ ﾛﾌｴﾂｼﾖﾅﾙ)試験※2参照

ORACLEMASTERPlatinum

ORACLEMASTERGold

ORACLEMASTERSilver.Bronze

第1種作業環境測定士

電気主任技術者1種

電気主任技術者2種

電気主任技術者3種

5,000

5,000

5,000

5,000

3.000

2,000

1,000

5,000

5,000

5,00C

3.00C

2.00C

1.0OC

2,00C

3,000

2,000

1,000

MOUS上級(E,W.P.A,0各〉
Microsoftofficespecialist
expertleve
MOUS初級(E.W各）
Microsof上officespecialist

specialistleve

英検1級風TOEIC500以上

英検2級･TOEIC300以上

RSTトレーナー

一級特殊無線技士

二級特殊無線技士

工事担任者ｱﾅﾛｸ･ﾃ゙ ッﾀﾙ総合種

工事担任者ｱﾅﾛｸ・ﾃ゙ ｼ゙ ﾀﾙ第一種

工事担任者ｱﾅﾛｸ・ﾃ゙ ｼ゙ ﾀﾙ第二種

工事担任者ｱﾅﾛｸ･デｼ゙ ﾀﾙ第三種

機械設計技術者3級

可動式クレーン運転士

危険物取扱者乙種､丙種

玉掛け技能者､足場作業主任者

1,00（

500

1,00（

500

300

1,00［

500

2,00〔

1,00〔

500

100

500

500

100

100

ITパスポート

(初級システムアドミニストレーター）
501

ガス溶接作業主任者､ガス溶接技能者 100



3．縦窮許(ｽポー ﾂや趣味を通じて､優秀な技能を有する者＞ 単位：円

免許の種類 免許手当 免許の種譲 免許手豊

茶道､華道師範 100 書道3段以上 100

囲碁､将棋3段以上(日本棋院） 100 ゴルフシングル(ｵﾌｨｼｬﾙ） 100

JAF国内A級 100 JAF国際ライセンス(カート､車､バイクI 100

格闘技3段以上 100 スポーツ競技審判員 100

スキー1級以上 100 釣師(雑能上優勝）※当年度のみ 100

絵画(県美展以上入選）※当年度のみ 100 写真(ﾌｫﾄｺﾝﾃｽﾄ入選)※当年度のみ 100

その他前各号に準ずる免爵

※1「社団法人日本技術士会｣に登録が必要

※2高度(プロフェッショナル)試験

ITストラテジスト試験

･システムアーキテクト試験

･プロジェクトマネージャー試験

･ネットワークスペシャリスト試験

･データベーススペシャリスト試験

種類

･エンペデットシステムスペシャリスト試験

･I情報セキュリティスペシャリスト試験

ITサービスマネージャー試験

・システム監査技術者試験

100

株式会社ケーイーシー


